
3/49©  - progrès et qualité

06
/2

02
4

Attache
électrozingué

Application
 �Pour la fixation de tubes directement 
sur la dalle ou le mur

Avantages
 �Rapidité et simplicité de montage
 �Montage avec pointe de fixation, pas 
de perçage, ni de chevilles
 � Les seuls outils nécessaires sont le 
marteau et le chasse clou

Vous trouverez les clous et les outils de pose correspondants dans le chapitre « Isolation ».i

Modèle Pour diamètre  
extérieur du tube

[mm]

Diamètre du trou
[mm]

Code article Conditionnement Unité

simple 19 - 20 6,1 114965 100 Pièce
21 - 22 114980
23 - 24 114989
27 - 28 115004

double 23 - 24 115078
27 - 28 115084
34 - 35 115090
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